APROMMOSESO
DEPLU_IDEU/
VOTOSCBSTM

D.

sê Carlos Co ho

CP E

o ATESTO ORerifM,MQ PROT.
atai'  ..U.Q.Stffis  ç te E 20

Sala das Sessões, em 07 de outubro de 2019.

SecreIárla AdmIntal

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  134 2-  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UMA FAIXA DE PEDESTRE ELEVADA. NA  RUA
SENHOR DO BONFIM NO CRUZAMENTO PRESENTE ENTRE OS BAIRROS
TANCREDO NEVES II E III.

Sendo que:

Por se tratar de um trecho que cruza a BA-210, entre os Bairros Tancredo
Neves II E III, sempre há um grande fluxo de veiculas e pedestres,
necessitando de uma faixa elevada no local supracitado.

Acta) 	Ot EN;

Sacra

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Balda-

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ej34 3 /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UMA FAIXA DE PEDESTRE ELEVADA NA RUA FREI
DAMIÃO NO CRUZAMENTO PRESENTE ENTRE OS BAIRROS TANCREDO
NEVES II E

Sendo que:

Por se tratar de um trecho que cruza a BA-210, entre os Bairros Tancredo
Neves II E III, sempre há um grande fluxo de veiculas e pedestres,
necessitando de uma faixa elevada no local supracitado.

Sala das Sessões, em 07 de outubro de 2019.

A1P(Ig0Q1APz Eas3 	 I

!DEO13D  UI?
VOTOSCONTRA

IMF° O Rgegp109 PROL No
Eveg/  (Jia  oE 20

n gb  	ssctet 	açárti  IntrrtratIve

J056 Carlos 	ho

oKowootMwSESFM: IMJES*5
loEll  lo

VOTOS 0:EEP
MESA DA CM

CA1VL41tA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. J 394  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COLOCAÇÃO DE UM SEMÁFORO PRÓXIMO A PRAGA DOM MÁRIO
ZANETA (REDONDEL), NA ENTRADA DO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sendo que:

Por haver um enorme fluxo de veicules na localidade e por também encontrar-
se próximo a um centro comercial (Ceasa e afins), Sesc Ler, CETEP II,
CEMPA, da Policlinica e do Hospital Municipal. Sendo ao mesmo tempo, um
local de lazer e turismo. Faz -se necessário a colocação de um semáforo para
que o transito tome-se mais organizado, evitando assim acidentes.

Sala das Sessões, em 07 de outubro de 2019.

	00000001
	00000002
	00000003